



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๓ บ้านเจียงดำ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๓ บ้านเจียงดำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๓ บ้านเจียงดำ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายปกรณ์ แสนสอน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔


อ.ท.

(นายনী ทวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงและซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๓ บ้านเจียงดำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ อำเภอดาพระยง จังหวัดสระแก้ว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
-จ้างเหมาโครงการปรับปรุงและซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๓ บ้านเจียงดำ ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดาพระยา
จังหวัดสระแก้ว
- จุดที่ ๑ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๓ เมตร วางท่อเหลี่ยมR.C.Boxconverts.
(ท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป)
- จุดที่ ๒ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕ เมตร ลึก ๑.๕๐ เมตร วางท่อ คสล.๐.๖๐ เมตร จำนวน
๗ ท่อน
- จุดที่ ๓ ซ่อมแซมถนนชำรุดดินเสียหาย กว้าง ๓ เมตร ยาว ๕ เมตร ลึก ๒ เมตร
- จุดที่ ๔ ซ่อมแซมถนนชำรุดดินเสียหาย กว้าง ๔ เมตร ยาว ๓๐ เมตร ลึก ๒.๕๐ เมตร
- จุดที่ ๕ ซ่อมแซมถนนชำรุดดินเสียหาย วางท่อ คสล. ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน
- จุดที่ ๖ ซ่อมแซมถนนชำรุดดินเสียหาย (ช่วงบล็อกรถท่อเหลี่ยม) กว้าง ๓ เมตร ยาว ๒๕ เมตร ลึก ๒ เมตร

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรยาณี ภู่มั่นไวย	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวเรืองอุไร ยวงอุ	กรรมการ
๖.๓ นางสุมาลี แก้วเดชะ	กรรมการ

แบบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
รายละเอียดโครงการ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ 3 บ้านเจียงคำ ตำบลห้วยเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
หมู่ที่ 3 บ้านเจียงคำ ตำบลห้วยเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว
จุดที่ 1 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 50.00 ม. ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร วางท่อเหลี่ยม R.C. Box Culverts (ท่อเหลี่ยมสำเร็จรูป)
จุดที่ 2 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 5.00 ม. ลึก 1.50 ม. วางท่อ คลส. 0.60 ม. จำนวน 7 ท่อน
จุดที่ 3 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 3.00 ม. ยาว 5.00 ม. ลึก 2.00 ม.
จุดที่ 4 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 4.00 ม. ยาว 30.00 ม. ลึก 2.50 ม.
จุดที่ 5 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย วางท่อ คลส. 0.60 ม. จำนวน 8 ท่อน
จุดที่ 6 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย (ช่วงบล็อคอ่อเหลี่ยม) กว้าง 3 ม. ยาว 25 ม. ลึก 2.00 ม.
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเสด็จ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย

นางฉัตรียาณี ภูหมื่นไวย

ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและจุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.73	-	1.3607	2.35	-
	1.2 งานถมดินบดอัดทั่วไป 30%	ลบ.ม.	1,648.00	80.00	131,840.00	1.3607	108.86	179,394.69
	1.3 งานถมดิน	ลบ.ม.						
2	งานซ่อมแซมผิวทางลูกรัง							
	2.1 งานคืนลูกรังบดอัดถนน	ลบ.ม.	-	280.00	-	1.3607	381.00	-
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3 จุดที่ 2	ม.	7.00	996.35	6,974.45	1.3607	1,355.73	9,490.13
	3.4 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3 จุดที่ 5	ม.	8.00	996.35	7,970.80	1.3607	1,355.73	10,845.87
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง	2.00	3,657.07	7,314.14	1.3607	4,976.18	9,952.35
	4.2 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม คลส. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งาน R.C. BOX CULVERTS (ท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป)							
	5.1 ท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป 2- 2.10x2.10	ท่อน	5.00	22,000.00	110,000.00	1.3607	29,935.40	149,677.00
	5.2 R.C. BOX CULVERTS SIDE DRAINS (กำแพงปากท่อ)	แห่ง	1.00	60,000.00	60,000.00	1.3607	81,642.00	81,642.00
	5.3 งานหินใหญ่	ลบ.ม.	12.00	560.00	6,720.00	1.3607	761.99	9,143.90
					330,819.39		รวมค่าก่อสร้าง	450,145.94

- ① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น เพียง

154,099.39
1.3607
450,145.94
450,000.00

บาท

ผู้ประมาณการ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัตรียาณี ภูหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวเรืองอุไร ขวางอุ)

เจ้าหน้าที่งานการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสมาลี แก้วเศษ)

ครูผู้ดูแลเด็ก